[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2013 года № 37
                     р.п.Таловая

О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Совета народных депутатов
Таловского муниципального района Воронежской
области «Об изменении границ Таловского
муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев инициативу администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от  26.08.2013г. № 466 «О выступлении с инициативой изменения границ городского поселения – город Новохоперск, Елань-Коленовского городского поселения, Коленовского, Краснянского, Михайловского, Новопокровского, Пыховского, Терновского, Троицкого, Центрального, Ярковского сельских поселений Новохоперского муниципального района Воронежской области и Новохоперского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского муниципального района, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению  проекта решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Таловского муниципального района Воронежской области».

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Таловского муниципального района Воронежской области»          20 января 2014 года в 14-00 часов в здании администрации Таловского муниципального района, по адресу: Воронежская область, Таловский район, р.п. Таловая, ул. Советская, д.132.

3. Администрации Таловского муниципального района Воронежской области обеспечить извещение населения Таловского муниципального района о проводимых публичных слушаниях путем опубликования настоящего решения и опубликования результатов публичных слушаний.

4. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Шевцов В.Н. – заместитель главы администрации – начальник отдела по архитектуре и строительной политике администрации Таловского муниципального района.

Члены группы:
Буравлев А.А. – начальник сектора отдела по архитектуре и строительной политике администрации Таловского муниципального района.
Уполовнев С.А. – ведущий специалист отдела по архитектуре и строительной политике администрации Таловского муниципального района.
Рублевская Т.С. – консультант Совета народных депутатов Таловского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Таловского
муниципального района                                                                                Н.Н. Гусева